
Kort referat af bestyrelsesmøde den 8. november 2021 

Bestyrelsen drøftede status og ”to do” for drift, reparationer, rengøring 
mv. 
Ovnene i store sauna måtte betragtes som en ”teknisk bermudatrekant, 
da konstruktionen har flere svage punkter. De svage dele vil nu blive 
udskiftet med forhåbentlig mere robuste komponenter. 

Glaspladerne til renoveringen af det udendørs kaskadebad er modtaget 
og vil blive monteret, når der er foretaget en overfladebehandling af 
bundkarrets beton. 

Mht. problemerne med indendørsbruserummene vil de snarest blive 
søgt ordnet ved at gulvet opspartles lige inden brusenichen og at der 
opsættes en glasdør, således at vi kan slippe for vandproblemet inde i 
omklædningsrummet. 

Problemerne med den glatte træterrasse, når det regner, vil blive søgt 
løst ved at der vil blive lagt gummimåtter af samme type, som den vi 
har nu, foran ny sauna og udendørsomklædningen. 

Problemerne med hyppigt tilstoppede afløb på toiletter og indendørs 
brusenicher vil blive søgt løst ved at rengøringen bestilles til jævnligt at 
rense vandlåsene for hår etc. 

Bestyrelsen drøftede niveauet for rengøring og opfyldning med 
forbrugsartikler (toiletpapir, kaffebønner etc.) og besluttede at 
nedsætte en arbejdsgruppe, der ser på alternativer til den nuværende 
ordning. Gruppen skal fremlægge forslag om forskellige modeller til 
bestyrelsen. I mellemtiden skal det nuværende rengøringsfirma have 
besked om at de skal gøre det bedre. 

Bestyrelsen tog til efterretning, at der er optaget ca. 150 nye 
medlemmer i år og hilste det velkomment, at budget og regnskab så 
fine ud og udviklede sig som forventet. 

Formanden oplyste, at der er enighed blandt alle klubberne om By og 
Havns forslag til visionsplan for Svanemølle Lystbådehavn, og at der nu 
forestår et fundraisingsforløb. 

Bestyrelsen drøftede coronasituationen og konkluderede, at vinterbadet 
ikke er omfattet af de nye regler, fordi vi ikke er 200 tilstede samtidigt. 
Der vil derfor ikke pt. blive stillet krav om coronapas. Samtidig 



besluttedes det dog, i lyset af situationens alvor, at sætte ordningen 
med gæstedage på standby med henvisning til, at vi med vores effektive 
logningssystem hurtigt og enkelt kan få fat i og advare alle potentielt 
smittede, hvilket ikke vil være muligt med gæster. 

Endeligt besluttede bestyrelsen, at der skal sættes julelyskæder op 
senest den 1. december. Næste bestyrelsesmøde sattes til den 18. 
januar 2022. 
 


